3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2022

                                     № 968
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 13 марта 2019 г. № 291 «О комиссии
по делам несовершеннолетних и
защите их  прав при администрации
муниципального образования
Кавказский район»

В связи с изменениями в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 марта 2019 г. № 291 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район» изменение следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Курлова Юрия Юрьевича,  заместителя начальника ОМВД России по Кавказскому району и Суслину Елену Валериевну, депутата Совета муниципального образования Кавказский район;
2) включить в состав комиссии Бережного Виталия Александровича, заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Кавказскому району.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов